



GKP.271.10.2024.LS

Stronie Śląskie, 28.03.2024r.

PYTANIA I ODPOWIEDZI III

Dotyczy postępowania: prowadzonego w trybie podstawowym pn.:

Modernizacja i remont kompleksu rekreacyjno-wypoczynkowego przy zalewie w Starej Morawie etap I

Działając na podstawie art. 284 ust. 1 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023r., poz. 1605 ze zm.-zwana dalej ustawą Pzp) Zamawiający informuje, że wpłynęły pytania dotyczące treści SWZ. Poniżej Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania:

Pytanie 1: Prosimy o udostępnienie rysunków w formacie dwg.

Pytanie 2: Prosimy o udostępnienie rysunku PZT w formacie dwg.

Odpowiedź:

Ad. 1, Ad 2. Zamawiający nie posiada rysunków w formacie dwg. Rysunki w tych formatach nie były wymagane od autora projektów.

Pytanie 3: Proszę o podanie parametrów słupów i oprawy oznaczonych na PZT jako P1-P21. Legenda na rysunku opisuje tylko słupy oświetleniowe oznaczone jako L1-L27.

Odpowiedź: Parametry słupów i opraw oświetlenia parkingu zostały określone i znajdują się na części graficznej projektu zagospodarowania.

Zamawiający informuje, iż treść pytań i odpowiedzi będzie wiążąca przy składaniu ofert.

BURMISTRZ

Dariusz Chromiec

.....
Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona do podejmowania czynności w jego imieniu